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Lääkkeenotto turvallisesti ja oikea-aikaisesti: 
Apteekista voi nyt vuokrata elektronisen Muistuttavan Lääkekellon ja 
annostelupalvelun 
 
Hyvän Mielen apteekkeihin kuuluva Walkiakosken Apteekki on ottanut käyttöönsä 
ensimmäisenä apteekkina Suomessa palvelun, joka mahdollistaa ja varmistaa 
turvallisen ja oikea-aikaisen sekä oikeamääräisen lääkkeenoton kaikille säännöllistä, 
tablettimuotoista lääkitystä tarvitseville. Apteekin asiakkaat voivat nyt vuokrata 
elektronisen Muistuttavan Lääkekellon, jossa on mukana myös gsm-
hälytysjärjestelmä. Näin lääkkeen oikea annostelu ja lääkkeen oikea-aikainen otto 
varmistuvat.  
 
Mikäli lääke jää syystä tai toisesta ottamatta, Lääkekello lähettää hälytyksen joko 
kotisairaanhoitoon tai omaiselle.  
 
Uuden vuokrattavan Muistuttavan Lääkekellon ja hälytysjärjestelmän lisäksi Walkiakosken 
Apteekissa jatkuu lääkkeiden annostelupalvelu, joka varmistaa lääkkeiden 
yhteensopivuuden ja kustannustehokkuuden. Apteekki on annostellut jo vuodesta 2003 
lähtien Valkeakosken kotisairaanhoidon potilaiden lääkkeet. Annostelupalvelun piiriin 
kuuluu suurin osa Valkeakosken kotisairaanhoidon potilaista. 
 
Muistuttava Lääkekello hälytysjärjestelmineen sopii sekä kotisairaanhoidon potilaille että 
yksittäisille tilaajille, kuten esimerkiksi ikääntyneille ja heistä huolehtiville omaisille sekä 
säännöllistä lääkitystä tarvitseville lapsille ja heidän vanhemmilleen.  
 
Kun yksittäinen asiakas tai kotisairaanhoito tekee apteekin kanssa vuokrasopimuksen, 
asiakas saa käyttöönsä Muistuttavan Lääkekellon. Vuokrasopimukseen voidaan sisällyttää 
myös lääkkeiden annostelu viikoksi kerrallaan. 
 
- Olemme tarjonneet asiakkaidemme käyttöön tähän asti Addozin manuaalisen 
lääkeannostelijan. Uusi elektroninen Muistuttava Lääkekello on turvallinen ja luotettava 
niin kotisairaanhoidon asiakkaille kuin vanhuksille ja heidän omaisilleen sekä kaikille 
säännöllistä lääkitystä käyttäville. Se varmistaa osaltaan, että oikea määrä lääkettä 
otetaan oikeaan aikaan, kertoo apteekkari Seija Kivimäki Walkiakosken Apteekista. – On 
hyvä, että nyt saadaan tarvittaessa myös tekstiviestihälytys omaisen tai kotisairaanhoidon 
kännykkänumeroon. Jos Lääkekellosta tulee hälytys omaiselle, voidaan puhelinsoitolla 
varmistaa, että asiat ovat kunnossa.* Vastaavasti kun hälytyksiä ei tule, merkitsee se 
omaisille varmuutta siitä, että lääkkeet nautitaan säännöllisesti ja että vanhus on siinä 
kunnossa, että hän kykenee ottamaan lääkkeensä. 
 
Vuokrattava tai ostettava Muistuttava Lääkekello ja lääkeannostelujärjestelmä vapauttaa 
samalla kotihoidon henkilökuntaa muuhun hoitotyöhön ja alentaa kotisairaanhoidon 
kustannuksia jopa puoleen. 
 
* Tutkimuksen mukaan normaalikäytössä lääkkeistä nautitaan oikea-aikaisesti vain kolmannes ja jopa 
kolmannes jää kokonaan käyttämättä. Muistuttava Lääkekello nostaa lääkkeenoton oikea-aikaisuuden 96 
prosenttiin. 
 

 



Lääkkeenotto turvalliseksi 
 

Elektronisen Muistuttavan Lääkekellon käyttö on kotisairaanhoidossa tai kotona asuvalle 
helppoa. Apteekki, kotisairaanhoitaja tai omainen ajastaa Muistuttavaan Lääkekelloon 
valmiiksi lääkkeenottoajat sekä annostelee lääkkeet viikon välein. Lääkekello ilmoittaa 
päivittäin äänimerkillä, milloin lääkeannos on otettava. Näin vältetään esimerkiksi 
lääkkeiden yliannostelu tai se, että potilas ottaa keskenään yhteensopimattomia tai 
kokonaan vääriä lääkkeitä. 
 
Kun Lääkekellon äänimerkki hälyttää, potilas saa oikean määrän lääkkeitä otettavaksi 
painamalla Lääkekellon annostelupainiketta. Mikäli hän ei jostain syystä ota 
lääkeannostaan, kellossa vilkkuu valo ja se lisäksi muistuttaa potilasta erityisellä 
varoitusäänellä.  
 
Silloin kun Muistuttavaan Lääkekelloon on yhdistetty GSM-hälytysjärjestelmä, Lääkekello 
lähettää tekstiviestin tai sähköpostiviestin kotisairaanhoitoon tai potilaan omaiselle. 
Portaalin avulla pystytään lisäksi hoitoa seuraamaan reaaliaikaisesti ja helposti 
internetissä. 
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